АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                               г. Бородино

 15.03.2011

                       № 163

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации города от 16.09.2010 № 657 «О  создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции в городе Бородино»

В связи с кадровыми перестановками, на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции в городе Бородино, изложив приложение 1 к постановлению администрации города от 16.09.2010 № 657 «О  создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции в городе Бородино», в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа В.М. Орешкина.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино

А.Н. Борчуков

Приложение 1 к постановлению администрации города Бородино

от «15» 03. 2011г. № 163

Приложение 1 к постановлению администрации города Бородино

от «16» сентября 2010г. № 657

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ  ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ

КОРРУПЦИИ В ГОРОДЕ БОРОДИНО

1. Орешкин Владимир Михайлович
первый заместитель главы города по обеспечению

жизнедеятельности городского округа,

председатель комиссии

2. Золотарева Елена Ивановна

заместитель главы города по социальным вопросам

и связям с общественностью,

заместитель председателя комиссии

3. Никонова Марина Николаевна

главный специалист по кадрам и охране труда,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Кондратьев Александр Евгеньевич
и.о. прокурора г. Бородино (по согласованию)

5. Климов Василий Николаевич
председатель Бородинского городского Совета

Депутатов (по согласованию)

6. Рабекина Наталья Николаевна

главный специалист – юрист администрации

                                                                       города

7. Банин Николай Викторович
начальник МОВД «Бородинский»

                                                                      (по согласованию)